
Kdo jsme, co děláme



Začátek firemního příběhu

- začátek firmy od 12/2013 v Brně
- rekvalifikační kurzy na obchodního zástupce
- od roku 2016 prošlo rekvalifikacemi přes 150 lidí
- v roce 2016 změna trhu, rozdělení firmy



Takto příběh pokračuje

- Lenka Černá - Praha, Petr Nosek - Brno

- naši pozornost zaměřujeme na firemní klienty, podnikatele a projekty 
související s obchodem, osobnostním rozvojem a časovou 
efektivitou

- proč JáNěkdo? 





Bc. Petr Nosek

- původně introvertní ajťák, nyní už 9 let v obchodě

- vášně: IT - automatizace, STT, sázka do 30

- charakteristické vlastnosti: příklad a běžec na dlouhé 
tratě





Hlavní pracovní činnosti

Obchodní dovednosti
- komunikační skripty na jednání, telefonní koučink

Management
- komunikace dovnitř firmy

IT oblast
- automatizace jednoduchých procesů, web na podporu osobní značky



Ing. Lenka Černá



Produkty JáNěkdo.CZ

Dva hlavní produkty:
- workshop
- mentoring/školení

Workshop je ukázka práce na pár hodin, kde si účastníci ověřují 
samotnou přidanou hodnotu pro ně. Cena od 490 až 990,- Kč. 

Následně klienta směřujeme na mentoring (1-2 lidi) nebo školení 
( 2 a více lidí).



Značka JáNěkdo.CZ

Značka sdružující vše co souvisí s osobnostním rozvojem, 
podnikáním, obchodem a časovou efektivitou.

- výběr lidí pod tuto značku dělá Petr na osobní bázi. Rozhodující 
kritéria: morální vyzrálost, konceptu značky, přínos projektu pro 
podnikatele

- cílem není získávat nové lektory/konzultanty. 

Hlavním cílem je šířit existující workshopy značky JáNěkdo a 
daných lektorů.



Hlavní workshopy

- Prodej svoji jedinečnost a buduj svoji značku

- Dovolte si pracovat s časem jako s přítelem

- Paměťové metody

- Anglicky za 3 měsíce

plánované: sociální sítě, G-Suite - kancelář od Googlu



Dary a přísliby studentům
- aktivní zapojení mojí osoby do projektu

- IT zázemí - zapojení do praxe. Když mi popíšete co je potřeba 
dosáhnout, pojmenuji IT nástroj, kterým to půjde. 

- darem workshopy Petra a Lenky, po individuální domluvě 
workshopy obchodních partnerů (třeba za výpomoc)

- moje know how a podpora v oblasti komunikace při obhajobě 
projektu 

- nebo řekněte, čeho si ceníte a já zjistím, zda a kolik toho mohu dát



Petr Nosek
tel: 607 961 535
petr.nosek@janekdo.cz

www.facebook.com/petr.nosek
www.linkedin.com/in/petrnosek1
www.janekdo.cz

Prostor pro dotazy

http://www.linkedin.com/in/petrnosek1

